Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального  района
Нижегородской области

Постановление

11.02.2019 г
№11
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения и о присвоении им идентификационных номеров»
В  соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. и  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16,  Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального  района Нижегородской области, администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с уточнением технических характеристик дорог местного значения Бердниковского сельсовета и присвоением им идентификационных номеров отменить Постановление № 74 «Об утверждении перечня автомобильных дорогобщего пользования местного значения Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области» от 27.08.2014 года.
2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области согласно приложения 1.
3. Присвоить идентификационные номера   автомобильным дорогам общего пользования местного значения Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области согласно  приложения 2.

4. Рекомендовать КУМИ и ЗР администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области уточнить сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
Глава администрации
А.П.Зорин
Приложение №1

к постановлению администрации

Бердниковского сельсовета
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

 От 11.02.2019 № 11
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Наименование
	Протяженность дороги
	Характеристика покрытия

	№п/п
	Населенного пункта, наименование улицы
	Протяженность
	Общая
	Грунтовые
	Дороги
	Асфальт.

	местного значения
	основной
	протяженность
	дороги
	с твер.пок
	покрытие

	общего пользования
	части  (м)
	(м)
	(м)
	(м)
	(м)

	1
	д. М. Сидорово
	1,030
	1,030
	0,220

	0,810

	2
	д. Вая
	3,546
	3,546
	1,884

	1,662

	3
	д. Волково
	0,710
	0,710
	0,710

	4
	д. Большое Ларионово ул. Молодежная
	0,510
	0,510
	0,510

	5
	д. Большое Ларионово ул. Киселева
	3,030
	3,030
	1,962
	0,408
	0,660

	6
	д. Большое Ларионово ул. Набережная
	0,605
	0,605
	0,605

	7
	с. Бердники ул. Школьная
	1,075
	1,075

	1,075

	8
	с.Бердники ул. Свободы
	1,015
	1,015

	1,015

	9
	с.Бердники ул. Комсомольская
	1,200
	1,200

	1,200

	10
	с.Бердники ул.  Льнозавод
	0,305
	0,305

	0,305

	11
	д. Мартяхино ул.Победы
	1,055
	1,055
	0,518

	0,537

	12
	д. Мартяхино ул. П.Румянцева
	1,225
	1,225
	0,302

	0,923

	13
	д. Простоквашино
	0,505
	0,505
	0,367

	0,138

	14
	Подъезд к поч. Алешино
	1,300
	1,300
	1,091

	0,209

	15
	Подъезд к д. Кузьминка
	1,785
	1,785
	0,546

	1,239

	16
	Подъезд к д. Пруды
	0,530
	0,530
	0,316

	0,214

	17
	д. Простоквашино дорога к кладбищу
	0,180
	0,180
	0,180

	18
	с. Бердники ул. Труда
	0,225
	0,225

	0,225

	19
	д. Вая дорога к пожарному водоему
	0,100
	0,100
	0,100

	20
	д. М.Сидорово дорога к кладбищу
	0,200
	0,200
	0,074

	0,126

	21
	д.Вая дорога к кладбищу
	0,440
	0,440
	0,440

	22
	д.Б. .Ларионово дорога к кладбищу
	0,155
	0,155
	0,155

	23
	д.Б. Ларионово дорогак пожарному пирсу
	0,470
	0,470
	0,156

	0,314

	24
	д. Худобабково дорога к кладбищу
	0,450
	0,450
	0,450

	25
	д. Пруды дорога к кладбищу
	0,260
	0,260
	0,260

	26
	д.Пруды
	0,680
	0,680
	0,680

	27
	д.Кузьминка дорога к клабдищу
	0,070
	0,070
	0,070

	28
	Поч.Алешино
	0,810
	0,810
	0,810

	29
	д.Плотниково
	0,750
	0,750
	0,750

	30
	д. Отары
	0,670
	0,670
	0,670

	31
	Подъезд к д. Виктория
	2,390
	2,390
	2,390

	32
	д. Виктория
	0,260
	0,260
	0,260

	33
	Дорога к д. Ковернинское
	1,650
	1,650
	1,371

	0,279

	34
	д.Ковернинское
	0,400
	0,400
	0,400

	35
	Дорога к д. Фомин Ручей
	1,510
	1,510
	0,908
	0,602

	36
	д. Фомин Ручей
	0,970
	0,970
	0,970

	37
	д.М.Ларионово подъезд к кладбищу
	0,450
	0,450
	0,254

	0,196

	38
	д.В.Егоровское
	0,270
	0,270
	0,144

	0,126

	ВСЕГО
	32,786
	32,786
	20,523
	1,01
	11,253

Приложение №2

к постановлению администрации
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

 От 11.02.2019 № 11
Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения Бердниковского Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	№п/п
	Наименование  автодороги
	 Идентификационный номер

	1
	д. М. Сидорово
	22-252-804 ОП МНН-001

	2
	д. Вая
	22-252-804 ОП МНН-002

	3
	д. Волково
	22-252-804 ОП МНН-003

	4
	д. Б. Ларионово ул. Молодежная
	22-252-804 ОП МНН-004

	5
	д.Б.Ларионово ул. Киселева
	22-252-804 ОП МНН-005

	6
	д. Б. Набережная
	22-252-804 ОП МНН-006

	7
	с. Бердники ул.  Школьная
	22-252-804 ОП МНН-007

	8
	с.Бердники ул. Свободы
	22-252-804 ОП МНН-008

	9
	с.Бердники ул.  Комсомольская
	22-252-804 ОП МНН-009

	10
	с.Бердники ул.  Льнозавод
	22-252-804 ОП МНН-010

	11
	д. Мартяхино ул.Победы
	22-252-804 ОП МНН-011

	12
	д. Мартяхино ул. П.Румянцева
	22-252-804 ОП МНН-012

	13
	д. Простоквашино
	22-252-804 ОП МНН-013

	14
	Подъезд к поч. Алешино
	22-252-804 ОП МНН-014

	15
	Подъезд к д. Кузьминка
	22-252-804 ОП МНН-015

	16
	Подъезд к д. Пруды
	22-252-804 ОП МНН-016

	17
	д. Простоквашино дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-017

	18
	с. Бердники ул. Труда
	22-252-804 ОП МНН-018

	19
	д. Вая дорога к пожарному водоему
	22-252-804 ОП МНН-019

	20
	д. М.Сидорово дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-020

	21
	д.Вая дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-021

	22
	д.Б. .Ларионово дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-022

	23
	д.Б. Ларионово дорогак пожарному пирсу
	22-252-804 ОП МНН-023

	24
	д. Худобабково дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-024

	25
	д. Пруды дорога к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-025

	26
	д.Пруды
	22-252-804 ОП МНН-026

	27
	д.Кузьминка дорога к клабдищу
	22-252-804 ОП МНН-027

	28
	Поч.Алешино
	22-252-804 ОП МНН-028

	29
	д.Плотниково
	22-252-804 ОП МНН-029

	30
	д. Отары
	22-252-804 ОП МНН-030

	31
	Подъезд к д. Виктория
	22-252-804 ОП МНН-031

	32
	д. Виктория
	22-252-804 ОП МНН-032

	33
	Дорога к д. Ковернинское
	22-252-804 ОП МНН-033

	34
	д.Ковернинское
	22-252-804 ОП МНН-034

	35
	Дорога к д. Фомин Ручей
	22-252-804 ОП МНН-035

	36
	д. Фомин Ручей
	22-252-804 ОП МНН-036

	37
	д.М.Ларионово подъезд к кладбищу
	22-252-804 ОП МНН-037

	38
	д.В.Егоровское
	22-252-804 ОП МНН-038